I OBJAVUUJEMO svoju ODLUKU O TROSKOVIMA kako slijedi:

SMATRAMO1OVIM PUTEM IZJAVUUJEMO da je Brodovlasnikov Zahtjev za 

nadoknadu troskova u potpunosti uspio i da iznosi IS.OOp^O eura,

STOGAODLUCUJEMOlNAlAZEMOda:

A) Zakupac odmah mora platiti Brodovlashiku iznos od 19.000,00 eura (devetnaest tisuca 

europskih eura) zajedno s kamatom po stop* od 7% godisnje koje se obracunavaju pro­

rata na tromjesecnoj osnovlod 26. srpnja 2023• do datuma piacahja Brodovlasniku; i

6) Zakupac ce plati nase troskove ove Odluke o troskovima koji iznose 5.200 funti^ uz